Pulizia e spolvero corpi illuminanti sospesi
Lavaggio porte e infissi 
Deragnatura soffitti

Operazioni periodiche 

Assetto Operativo

Per i servizi sopra descritti (pulizia e sanificazione ambienti) la nostra migliore offerta è:

ATO MB Monza – Via Locarno 1 20900 MONZA: € 1.500,00 (millecinquecento/00 mensili) – servizio dal lunedì al venerdì

N.B.: La presente offerta è comprensiva di materiali di consumo per i servizi igienici (carta mani, sapone liquido, carta igienica, 
ecc.) e relativo costo di comodato e installazione per le attrezzature: